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                                                     Agli studenti ed alle famiglie 

  coinvolti 

Alle proff. Passannanti, Landi, Totoli 

Al   DSGA  

Al Personale ATA 

ALBO 

ATTI 

SEDE 

 

 

OGGETTO: ATTUAZIONE PTOF a.s. 2021/2022   Laboratorio permanente di Teatro -  GANTT 

 

      Si comunica che a partire da martedì 8 marzo 2022 dalle ore 14.30 alle ore 16.30 nell’Auditorium del 

Liceo Classico “E. Perito” si terranno le attività   del progetto in oggetto, a cura della prof.ssa Assunta 

Passannanti con la presenza del direttore artistico Pasquale De Cristofaro, come da GANTT di seguito: 

   

 

Data Orario Docenti GRUPPO 

08-03 -

22 

15-03-22 

22-03- 

22 

29-03-22 

 

14.30-16.30 

14.30-17.30 

14.30 -17.30 

14.30-17.30 

 

  

  Assunta Passannanti e Pasquale De Cristofaro 

(esperto esterno) 

 

  Assunta Passannanti e Pasquale De Cristofaro 

(esperto esterno) 

 

  Assunta Passannanti e Pasquale De Cristofaro 

(esperto esterno) 

 

  Assunta Passannanti 

 

 

 n.40 

studenti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n.40 studenti 

 

 

05-04-22 

12-04-22 

27-04-22 

14.30-17.30 
 

 14.30-17.30 

   Assunta Passannanti e Pasquale De Cristofaro 

(esperto esterno) 

   Assunta Passannanti e Pasquale De 

Cristofaro  (esperto esterno) 
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   Assunta Passannanti e Pasquale De Cristofaro (esperto 

esterno) 

 

 

 

 

n.40 studenti 
03-05-22 

10-05-22 

17-05-22 

24-05-22 

31-05-22 

 

14.30-17.30  

 

14.30-17.30 

 

14.30-17-30 

 

14.30-17.30 

 

14.30-17.30 

  

   Assunta Passannanti 

   Assunta Passannanti e Pasquale De Cristofaro 

(esperto esterno) 

   Assunta Passannanti e Pasquale De Cristofaro 

(esperto esterno) 

   Assunta Passannanti e Pasquale De Cristofaro 

(esperto esterno) 

   Assunta Passannanti e Pasquale De Cristofaro 

m(esperto esterno) 

07-06-22 

08-06-22 

09-06-22 

 

14.30-17.30 
 

14.30-18.30 

 Rappresentazione finale (20.30) 

  Assunta Passannanti e Pasquale De Cristofaro 

(esperto esterno) 

  Assunta Passannanti e Pasquale De 

Cristofaro  (esperto esterno) 

  Assunta Passannanti e Pasquale De 

Cristofaro   (esperto esterno)     

  

 Le prof.sse Landi e Totoli pianificheranno le attività con gli studenti del Liceo Artistico e del Liceo Musicale 

dopo l’incontro dell’8 marzo, durante il quale acquisiranno le indicazioni per la realizzazione della scenografia 

e delle tracce musicali. 

Il DSGA garantirà la consegna dei registri ai fini della rendicontazione delle attività, nonché la 

contrattualizzazione dell’esperto esterno come da PTOF. 

Si confida nella consueta   e sperimentata   collaborazione.   

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Laura M. Cestaro  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 

 


